
4Ti|| jěkiobbw
DODATEK Č. 3

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE
číslo smlouvy poskytovatele 03/16

číslo smlouvy uživatele 2016/0060/OPS.DEASPI

Poskytovatel: VITA software, s.r.o.
se sídlem: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6
IČO: 61060631
zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 42951
zastoupený: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou
(dále jen „poskytovatel)

Uživatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
zastoupený: Ondřejem Grošem, starostou
(dále jen „užíváteI")

(společně dále jen „smluvní strany“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.2.2016 „Smlouvu o technické podpoře" č. TP03/16, resp.
č. 2016/0060/OPS/DEASPI, která byla následně změněna dodatkem č. 1 ze dne 15. 3. 2017 a dodatkem
č. 2 ze dne 9. 6. 2017 (dále jen „Smlouvá ).

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. čtvrtletí 2023 uzavírají ke Smlouvě tento Dodatek č. 3
(dále jen „Dodatek').

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem ruší příloha Smlouvy „SPECIFIKACE" a nahrazuje se
přílohou „SPECIFIKACE" tohoto Dodatku.

2. Poskytovatel prohlašuje, že v roce 2023 inflační doložku dle čí. VI. odst. 1 Smlouvy již nevyužije.
3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv1).

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a ve Smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona
o registru smluv, přičemž uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
zajistí uživatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují svým podpisem.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha „SPECIFIKACE".

1

4Ti || jě ki
obbw

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo smlouvy poskytovatele 03/16 
číslo smlouvy uživatele 2016/0060/OPS.DEASPI

Poskytovatel: VITA software, s.r.o.
se sídlem: Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6 
IČO: 61060631
zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 42951 
zastoupený: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou 
(dále jen „poskytovatel)

Uživatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797
zastoupený: Ondřejem Grošem, starostou 
(dále jen „užíváteI")

(společně dále jen „smluvní strany“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.2.2016 „Smlouvu o technické podpoře" č. TP03/16, resp. 
č. 2016/0060/OPS/DEASPI, která byla následně změněna dodatkem č. 1 ze dne 15. 3. 2017 a dodatkem 
č. 2 ze dne 9. 6. 2017 (dále jen „Smlouvá ).

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. čtvrtletí 2023 uzavírají ke Smlouvě tento Dodatek č. 3 
(dále jen „Dodatek').

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem ruší příloha Smlouvy „SPECIFIKACE" a nahrazuje se 
přílohou „SPECIFIKACE" tohoto Dodatku.

2. Poskytovatel prohlašuje, že v roce 2023 inflační doložku dle čí. VI. odst. 1 Smlouvy již nevyužije.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv1).

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a ve Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona 
o registru smluv, přičemž uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 
zajistí uživatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují svým podpisem.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha „SPECIFIKACE".

1



2



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 03/16 (2016/0060/OPS.DEASPI)

I.
Specifikace a cena software

1


